Minggu ke 3 dan 4 bulan 

September 2023 

4 Pelaksanan Kegiatan 10 Oktober 2023  

5 Evaluasi Panitia Oktober 2023  

6 Penyusunan Laporan Oktober-November 2023  

3. Rincian Anggaran Biaya (RAB) 

Anggaran biaya yang diperlukan untuk kegiatan ini adalah Rp. 17.838.000 (Tujuh Belas 

Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Rupiah) yang terdiri dari delapan kategori 

pendanaan, yaitu: 

1. Pembelian Bahan ATK : Rp    1.797.000,00 

2. Pembelian Bahan Lapangan : Rp    2.410.000,00 

3. Honor Tenaga Lapangan : Rp       160.000,00 

4. Honor Panitia dan Narasumber : Rp    4.200.000,00